様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年４月２５日

  兵庫県知事 様

                       西村興産株式会社
                       代表取締役 立松 陽子

                       三木市志染町青山三丁目１４番地の３

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
    名 称：イオン三木青山食品館

所在地：三木市志染町青山３－９－１

２ 変更した事項
   大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名
   （変更前）別紙のとおり
   （変更後）別紙のとおり

３ 変更の年月日

令和７年３月１日 他

４ 変更する理由
   小売業者の代表者変更及び小売業者の入退店のため

以上

名称 住所 代表者の氏名(法人の場合) 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役　井出　武美

2 株式会社ハラダ 三木市本町三丁目1番12号 代表取締役　原田　巧

3 鮨桝食品株式会社 大阪府八尾市老原九丁目115番地 代表取締役　柳田　英司

4 岩井　二郎 三木市緑が丘本町一丁目236番地の2 退店

5 鈴木　譲 神戸市西区北山台二丁目29番30号 退店

6 横山　昇 三木市本町二丁目11番28号 退店

名称 住所 代表者の氏名(法人の場合) 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役　古澤　康之 代表者変更　2025.3.1

2 株式会社ハラダ 三木市本町三丁目1番12号 代表取締役　原田　巧

3 鮨桝食品株式会社 大阪府八尾市老原九丁目115番地 代表取締役　小谷　陽亮 代表者変更　2024.3.29

4 上舘　裕一 三木市末広3丁目3-47　ライジング大開102 入店　2022.3.1

(退店店舗一覧)

名称 退店日

1 岩井　二郎 2023.2.28

2 鈴木　譲 2021.8.31

3 横山　昇 2022.2.28

(入店店舗一覧)

名称 入店日

1 上舘　裕一 2022.3.1

［添付資料］

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、住・生活関連用品、家電製品

2 株式会社ハラダ 宝飾

3 鮨桝食品株式会社 寿司

4 上舘　裕一 メガネ・時計・メガネ時計付属品

小売業者一覧表（変更前）

小売業者一覧表（変更後）

別紙